2016年3月29日

組織の改正および人事異動について

記者各位

当社（社長：杉森　務）は、２０１６年４月１日付（廃止は３月３１日限り）で、下記のとおり組織の一部改正、および人事異動を行

いますので、お知らせいたします。

記

Ⅰ　組織の改正　　※以下、「　」表記は名称変更や新設による組織

１．ベトナム事業準備室

（１）「ベトナム事業準備室」を設置する。

　　※現在交渉中であるＶＩＥＴＮＡＭ　ＮＡＴＩＯＮＡＬ　ＰＥＴＲＯＬＥＵＭ　ＧＲＯＵＰ（通称：

　　　ペトロリメックス）への出資や協業に関する検討を進めるための、専任の組織を設置するものです。

２．東南アジア事業開発部

（１）東南アジア事業開発部を「東南アジア事業部」に改める。

（２）同部の事業開発１グループを「事業開発グループ」に改める。

（３）同部の事業開発２グループを廃止する。

※「ベトナム事業準備室」設置に伴う、同室への業務の移管、および同部の機能再編に伴い、同部の名称を「東南

アジア事業部」に改めるとともに、グループを名称変更・廃止するものです。

Ⅱ　人事異動

１．役員等の人事異動

日付 氏 名 現 新

2016/4/1 加藤　仁 常務執行役員

東南アジア事業開発部管掌

常務執行役員

東南アジア事業部・ベトナム事業準備室管掌

2016/4/1 湯原　尚一郎 執行役員

東南アジア事業開発部長

執行役員

東南アジア事業部長

2016/4/1 平野　正人 東南アジア事業開発部副部長 ベトナム事業準備室長

２．その他の異動

別紙のとおり

以　上

別添資料

その他の異動（PDF:42.1 KB）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2015/pdf_export/20160329_01_01_0980151.pdf